lances, que incidirá tanto em relação aos lances intermediários quanto em relação ao lance que cobrir a 

melhor oferta. Neste sentido, considerando a média dos valores unitários, o valor de intervalo mínimo é 

de R$ 1,00 (um real). 

6. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO 

6.1. O valor estimado totaliza a importância de global de R$ 7.526.535,19 (sete milhões, quinhentos e 

vinte e seis mil, quinhentos e trinta e cinco reais e dezenove centavos). 

7. DO RECURSO 

(x) Próprio   (x) Estadual   (x) Federal       (   ) Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 

2305 3.3.90.39 015001002000 

016210000000 

016000000000 

2304 3.3.90.39 016210000000